
 

AVISO DE RETOMADA 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2024 

(Processo Administrativo nº 53/2024) 

 

 

A Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba/PR, por meio do Departamento de Compras e 

Licitações, informa a retomada do Pregão Eletrônico SRP Nº 15/2024, cujo objeto é o Registro 

de Preços para a contratação futura e parcelada de serviço de acolhimento de longa permanência 

de idosos em regime integral, por meio de instituição de acolhimento. 

 

Nova Data e Horário: 

Recebimento das propostas: Até 16 de setembro de 2024, às 09:30 horas. 

 

As demais etapas, incluindo a abertura das propostas, julgamento e início da sessão de disputa 

de preços, ocorrerão conforme o cronograma atualizado disponível nos meios de comunicação 

oficiais da Prefeitura Municipal. 

 

Informações e Esclarecimentos: 

Os interessados poderão obter informações e esclarecimentos adicionais no Departamento de 

Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba, pelo e-mail 

compras@guaraquecaba.pr.gov.br ou pelo telefone (41) 3482-1280. 

 

 

Guaraqueçaba/PR, 30 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 

Pregoeira 

Portaria nº 17/2021 

  
  

 


